

SPI - Administration ApS
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 39 14 45 22
Company reg. no. 39 14 45 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Carsten Bruun Madsen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

	Påtegninger
	Reports
1	Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>
	Ledelsesberetning
	Management's review
6	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
7	Ledelsesberetning <i>Management's review</i>
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
	Financial statements 1 January - 31 December 2022
8	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
9	Balance <i>Balance sheet</i>
13	Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>
14	Noter <i>Notes</i>
16	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	SPI - Administration ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 14 45 22 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	5. regnskabsår <i>5th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Carsten Bruun Madsen
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Pro Kapital ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.224.780 kr. mod 3.774.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.320 kr. mod 978.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.224.780 against DKK 3.774.581 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 581.320 against DKK 978.515 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.224.780	3.774.581
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.443.048	-2.485.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-7.120	-7.120
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	774.612	1.282.437
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	21	78
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-23.826	-26.517
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	750.807	1.255.998
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-169.487	-277.483
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	581.320	978.515
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	581.320	978.515
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	581.320	978.515

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	13.943	21.063
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	13.943	21.063
Deposita		
<i>Deposits</i>	258.584	238.878
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	258.584	238.878
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	272.527	259.941
Omsætningsaktiver		
Current assets		
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.328.386	1.162.632
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	663.872	327.104
Udsudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	66.013	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	121.435	89.099
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	153.581	143.728
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	3.333.287	1.722.563

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.311.967	1.348.136
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	4.645.254	3.070.699
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	4.917.781	3.330.640

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.356.327	1.775.007
Egenkapital i alt		
Total equity	2.406.327	1.825.007
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	1.330
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	0	1.330
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Deposita		
<i>Deposits</i>	96.001	96.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	96.001	96.001

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gæld til pengeinstitutter			
<i>Bank loans</i>		324	14.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>		767.067	388.670
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Payables to group enterprises</i>		69.487	0
Selskabsskat			
<i>Income tax payable</i>		236.830	277.948
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		<u>1.341.745</u>	<u>726.877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		<u>2.415.453</u>	<u>1.408.302</u>
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities other than provisions</i>		<u>2.511.454</u>	<u>1.504.303</u>
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		<u>4.917.781</u>	<u>3.330.640</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	796.492	250.000	1.096.492
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	978.515	0	978.515
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	1.775.007	0	1.825.007
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	581.320	0	581.320
	50.000	2.356.327	0	2.406.327

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.677.398	1.590.405
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	754.300	883.760
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>11.350</u>	<u>10.859</u>
	<u>2.443.048</u>	<u>2.485.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>23.826</u>	<u>26.517</u>
	<u>23.826</u>	<u>26.517</u>
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables		
Af de samlede tilgodehavender forventes t.kr. 1.561 betalt mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
<i>From the total receivables t.DKK 1.561 is expected paid more than 1 year after the end of the financial year.</i>		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>There are no mortgage and securities.</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

5. Eventualposter**Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Leje af lokaler udgør årligt ca. 590 t.kr. Aftalen kan opsiges med seks måneders varsel.

The rent of premises is yearly around 590 t.DKK. The rent agreement can be terminated with 6 months notice.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet deltager i et Joint Venture med en andel på 5%. Aktuelle aktiver og forpligtelser er indregnet i balancen. Eventualforpligtelser forventes ikke at overstige 100 t.kr.

The company participates in a Joint Venture with a 5% stake. Current assets and liabilities are recognized in the balance sheet. Contingent liabilities are not expected to exceed DKK 100 thousand.

Sambeskatning**Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Kapital ApS, CVR-nr. 35051651, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Pro Kapital ApS, company reg. no 35051651 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
